Pietro Cacapice. fratello di Alessandro Cacapice,

Contestabile di Neapolis ha in tenimento di Avene
nel casale di Parete un feudo di I milite e con

l'aumento offrì militi II (il quale feudo prima lo

aveva Guglielmo de Avenabulo. e ora è tenuto dal

signor Re).
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Catello Salvati,

Codice Diplomatico Svevo di Aversay

Napoli, Arte Tipografica, 1980

a. 1 1 99, CDSA, Voi. I, pp. 24-26, doc. XP
[...] ab incarnacione eius millesimo centesimo

nonogesimo nono et sccundo domini [„.] I [...]

Capue gloriosissimi regis. mense septenbris

indictionis lercie. Ego Ma[theus...] I [...] huius

civilatis Averse, volens saluti anime mee et

special iter ipsius quondam |...| I |...| retribucionis

intuitu locis vcnerabilibus aliquid boni pio

conferatur affectu |...] I [,..] magistri Iacobi predicte

Aversane civitatis iudicum et alius testis

[existentibus ibidem supscriptis hominibus| I [.,.]

scilicet Simonis ipsius ecclesie succentoris et

cajionici et predicte |Congregacionis| I [...] redditum

larcnorum monete Ainalfie quem olim Iacon(us)

Stabil(is) Pet(ri) de Anata habitator ville Cayvani

[...] I [...] de Landrino civis Aversani nec non ipsa

Adelicia et Deodatus hactenus mihi annuatim

exolvere debuerunt et consueverunt. [...1 I mihi

pertinente, qui est intus in ipsa villa Cayvani iuxta

curtem et fundum Vallenlini et lohannis Caputi [...]

et fundum lohannis Raynon(is) ex parte [...] I [...]

fundum Benedicti Pane et ex parte meridiei via

puplica et ex parte septentrionis terra domini Pet(ri)

Cutin(i) |...| non longe a|...| I [...) est in suprascripla

villa Cayvani. similiter etiam do et concedo

suprascripte Congregacioni omne ius et actionem et

pencionem quam in suprascripto fundo |...| I [...] ad

possessionem et proprielatem suprascripte

Congregacionis custodum et rectorum eius et partis

ciusdem vel cui hec carta per eos in manu Iparuerit

...] I [...] quia mihi nec alii cuilibet aliquid aliud

exinde reservavi, tamen Congregalo ipsa prò anima

ipsius quondam patris [mei ...] I [...] et obligo ego

qui supra Math(eu)s Scall(onis) me et meos heredes

tibi qui supra Simoni succentori et suprascripte

Congregacionis yconomi tibi [...] I [...] et rectorum et

custodum [...] ipsius, seu cui hec carta per eos in

manu panierit, integram suprascriptam meam
daeionem tradicioncm et ob|lacionem| I defendere et

antestare amodo et semper ab omnibus hominibus

omnibusque partibus. et quando volueritis licenciam